

ایران

امضای تفاهم همکاری بین سمنان

و پارک مرسین

پایگاه خبری رهش: در راستای توسعه فعالیت‌های پارک علم و فناوری استان سمنان در عرصه بین‌الملل، اولین یادداشت تفاهم همکاری بین پارک علم و فناوری استان سمنان و پارک مرسین ترکیه در روز چهارشنبه مورخ سی‌ویکم شهریورماه ۱۴۰۰ به امضا رسید.این مراسم با حضور رئیس پارک استان سمنان و خانم اوزگور دورماز رئیس پارک مرسین ترکیه همراه بود. در این تفاهم‌نامه، مواردی نظیر ارائه خدمات مشاوره توسط هر دو طرف به یکدیگر، توسعه و اجرای برنامه‌های مشترک شتاب‌دهی و توسعه کار آفرینی، دوره‌های آموزشی مشترک برای استارت‌آپ‌ها، برگزاری نمایشگاه‌های مشترک، ارتباط شرکتهای فناور دو کشور با یکدیگر، برگزاری سمینارها و انجام پروژه‌های بین‌المللی در دستور کار دو طرف قرار گرفته است. به زودی هیئتی از پارک مرسین از پارک استان سمنان بازدید خواهند داشت. پارک مرسین یکی از پارک‌های بزرگ ترکیه به خصوص در زمینه فناوری اطلاعات است.

رابطین شهرستان‌ها بازوی اجرایی روابط عمومی

نسل‌فردا: رئیس روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در جلسه رابطین روابط عمومی شهرستان‌ها با اعلام این مطلب گفت: رابطین روابط عمومی در شهرستان‌ها با انجام رسالت خود، نقش بسیار موثری در ارتقای سطح فعالیت‌های این اداره در سطح استان دارند. فرشته صیایی با حضور عوامل اجرایی و رابطین روابط عمومی در شهرستان‌ها که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد؛ ضمن تشکر از همراهی و همدلی رابطین روابط عمومی شهرستان‌ها، اظهار کرد: امیدواریم رابطین عزیز روابط عمومی، با همت متعالی بیش از پیش ما را در راستای ارتقای شاخص‌های روابط عمومی در سطح کشور یاری داده و موجب تسریع در دسترسی به اهداف مد نظر شرکت مخابرات ایران در زمینه روابط عمومی در سطح استان شوند. وی افزود: انعکاس فعالیت‌های فنی و توسعه‌ای صورت گرفته در سطح شهرستان‌ها به همراه مستندسازی تصویری توسط رابطین روابط عمومی می‌تواند عامل موثری در راستای آگاهی بخشی جامعه نسبت به زحمات و تلاش‌های کارکنان شهرستان‌ها باشد. گفتنی است؛ در این نشست صمیمی کارشناسان روابط عمومی استان و رابطین شهرستان‌ها به بحث و تبادل نظر در راستای شاخص‌ها و فعالیت‌های روابط عمومی پرداختند.

کلیه معاون شرکت آبفای گلستان از هدررفت آب شرب

ایرنا: معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آبفای گلستان با اشاره به توزیع روزانه بیش از ۱۴۴ میلیون لیتر آب شرب در گرگان گفت که هدررفت آب در شبکه انتقال این شهر هفت درصد بیشتر از متوسط کشوری بوده و بین ۱۴ تا ۱۸ درصد در نوسان است. داوود احمدی نصرآبادی در نشست خبری اظهار داشت: اصلاح و بهسازی هر کیلومتر شبکه توزیع آب به حدود ۱۵ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد در حالی که مجموع اعتبار آب و فاضلاب گلستان در این بخش فقط هشت میلیارد ریال است. به گفته وی گرگان حدود هزار کیلومتر شبکه توزیع آب شرب دارد که با وجود فرسودگی آن توان مطلوبی برای هدایت آب برخوردارند.وی به کدورت آب گرگان در روزه‌های گذشته اشاره کرد و گفت: یکی از دلایل مؤثر بروز این مشکل، سرفت آب در یکی از خطوط انتقال بود که در کنار شکستگی و نشتی معمول و روزانه، زلالی و شفافی آب شرب گرگان را برای ساعاتی از بین برد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان نیز در این نشست خبری گفت: نیاز آب شرب ساکنان استان حدود ۶ هزار و ۹۰۰ لیتر بر ثانیه است که در برخی از ماه‌های تابستان امسال به دلیل گرمای زیاد و افزایش مصرف، میزان آب شرب در دسترس شهروندان به دو هزار و ۷۰۰ لیتر بر ثانیه معادل ۶۰ درصد نیاز استان کاهش یافت. بهزاد هرمزی اظهار داشت: در تابستان جاری حدود ۳۰۰ میلیون متر مکعب آب آبخوان‌های گلستان کاهش یافت که ۲۰ میلیون متر مکعب آن در بخش شرب استفاده شد و بقیه به مصرف بخش‌های زراعت و صنعت رسید. وی حجم آب‌خوان‌های گلستان را حدود یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون متر مکعب برآورد کرد. هرمزی گفت: گرگان در اوج مصرف مشترکان به هزار و ۷۵۰ لیتر بر ثانیه آب نیاز دارد که در برخی روزهای تابستان کمبود آب به ۷۰۰ لیتر بر ثانیه می‌رسید. وی به شیرین‌سازی آب دریا در گلستان اشاره کرد و گفت: اجرای این طرح در دست مطالعه است و در سال آینده اجرای آن به پیمانکاران واگذار می‌شود. وی با اشاره به عدم مسافت گرگان و مناطق شرقی گلستان از خواجه نفس گیشان (محل اجرای پروژه شیرین‌سازی آب) اظهار داشت: احتمال رسیدن آب شرب ناشی از شیرین‌سازی آب دریا به گرگان نیازمند حداقل سه سال زمان است. وی اظهار داشت: برای کوتاه کردن زمان دسترسی ساکنان گرگان به آب ناشی از طرح شیرین‌سازی پیشنهاد کردیم مطالعات امکان‌سنجی ایجاد آب‌شیرین‌کن در مناطقی مانند آق‌قلا، سد وشمگیر، مراوه تپه و محدود کردن گنبد کاووس بررسی شود و در صورت وجود منابع آبی لبشور، احداث آب‌شیرین‌کن در دستور کار قرار بگیرد.



نسل فردا / گروه استان
news@naslefarda.net

مدیرعامل بانک کشاورزی در معیت وزیر جهاد کشاورزی از عملیات اجرایی پروژه شبکه‌های آبیاری تحت فشار بازدید کرد. روح‌اله خدارحمی مدیرعامل بانک کشاورزی به همراه سیدجواد



نصراله شریفی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

امام جمعه زرین‌شهر، در جلسه‌ای با حضور مدیران و کارشناسان ذوب‌آهن اصفهان و نمازگزاران مسجد امام موسی کاظم(ع) در محله ملاصدرا زرین‌شهر با اظهار این مطلب که جلسات تعامل با ذوب‌آهن با هدف روشنگری انجام می‌شود، گفت: کسانی به جهت سوءاستفاده و با هدف منفعت‌طلبی دوست دارند تا این جلسات که در قالب کار کارشناسی تشکیل می‌شود، به چالش کشیده شده و مسکوت بماند و به دنبال فضای تاریک هستند تا این روشنگری را از بین ببرند!

حجت‌الاسلام والمسلمین باقریان، با اشاره به اینکه استفاده از پساب فاضلاب توسط کارخانجات فولاد در این منطقه، پروژه ملی است، افزود: این پروژه می‌تواند هم خوب و هم بد اجرا و این جلسات روشنگری کمک می‌کند این پروژه بهتر اجرا شود.

وی با انتقاد از عملکرد برخی خبرنگاران اضافه کرد: وظیفه خبرنگار روشنگری است و خبرنگارانی هستند که وظیفه خود را انجام نمی‌دهند و وقتی ما وظیفه او را انجام می‌دهیم به این موضوع ایراد می‌گیرند.

قاسم باقریان، سپس با اشاره به این موضوع که باید به جهت کمک به خودمان در تیم ذوب‌آهن بازی کنیم، اظهار داشت: به این کارخانه باید کمک کرد تا روی پای خودش بایستد و بعد انتظار داشته باشیم حق ما را بدهد! وی در بخشی از سخنانش، دریافت حق آیندگی به روش فعلی را غلط دانست و افزود: حق آیندگی منطقه از کارخانجات فولاد باید ۲ الی ۳ برابر این باشد، به شرط آنکه آیندگی بر طرف شود.

باقریان، اضافه کرد: سادedenیشی است اگر فکر کنیم یک تنه می‌شود مقابل ذوب‌آهن ایستاد، صنعت ذوب‌آهن با مسائل ملی گره خورده و معیشت حدود ۲۰۰ هزار نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم به این واحد صنعتی وابسته است.

امام جمعه زرین‌شهر، همچنین اظهار داشت: باید با طرح مطالبات منطقی در راستای بیانیه گام دوم مقام

توسط مدیرعامل بانک کشاورزی و وزیر جهاد کشاورزی و هیئت همراه انجام شد؛

بازدید از عملیات اجرایی پروژه شبکه‌های آبیاری تحت فشار



نسل فردا / گروه استان

news@naslefarda.net

ساداتی‌نژاد وزیر جهاد کشاورزی، ابراهیم رضایی نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی و تعدادی از مقامات استانی از عملیات اجرایی احداث شبکه آبیاری تحت فشار اراضی زیر دست ایستگاه پمپاژ در منطقه سعدآباد بازدید کرد.

این طرح با هدف افزایش راندمان انتقال، توزیع و کاربرد آب،

کاهش مصرف آب، افزایش بهره‌وری آب، افزایش کنترل توزیع آب و مدیریت بهره‌برداری بهینه، تثبیت اشتغال موجود و جلوگیری از مهاجرت اهالی منطقه و بهبود وضعیت اقتصادی و اجتماعی منطقه ایجاد شده است.

سیدجواد ساداتی‌نژاد در بازدید از پروژه شبکه‌های آبیاری تحت فشار نخیلات گفت: خرما به دلیل اشتغال‌زایی و ارزش افزوده، به عنوان یکی از ظرفیت‌های مهم استان یوشهر مورد توجه دولت سیزدهم است.

وی افزود: سه پروژه آبیاری نخیلات آپبخش با اعتبار ۶۵ میلیارد

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

naslefardanews
naslfarda

امام جمعه زرین‌شهر در جلسه تعامل شهرستان لنجان و کارخانه ذوب آهن؛

جلسات تعامل با ذوب آهن با هدف روشنگری انجام می‌شود



همه‌ما در گام دوم باید کمک کرده و به دنبال این باشیم که تا ۲۰ سال آینده، یک ذوب‌آهن بدون آلاینده‌گی همانند کشور ژاپن در لنجان داشته باشیم



معظم رهبری، برای ذوب‌آهن هم گام دوم تعریف کنیم تا ظرف مدت ۱۵ الی ۲۰ سال، طرح‌های تضمین شده‌ای جهت کاهش آلاینده‌گی و فراهم کردن امکانات و فرصت‌هایی به جهت اشتغال‌زایی منطقه انجام شود. وی سپس با اشاره به خشک شدن بخش اعظمی از فضای سبز ذوب‌آهن، از مدیران این شرکت خواست تا نسبت به بهسازی آن اقدام کنند.

باقریان افزود: همه ما در گام دوم باید کمک کرده و به دنبال این باشیم که تا ۲۰ سال آینده، یک ذوب‌آهن بدون آلاینده‌گی همانند کشور ژاپن در لنجان داشته باشیم.

قم

مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر؛

با باتکلیفی طرح، این پروژه ساماندهی نخواهد شد

را در ساماندهی فاز نخست پروژه مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: شهرداری در حال تهیه برنامه و طرح برآورد هزینه‌ها بوده و امیدواریم تا پایان سال اقدامات بهسازی را به پایان برسد.

حاکمی‌با تأکید بر اختصاص منابع دولتی برای ساماندهی نهایی این پروژه اذعان کرد: متأسفانه با باتکلیفی طرح ۴۸ هکتاری این پروژه ساماندهی نخواهد شد و شهرداری در حال پیگیری این طرح است، وی، شأن و جایگاه امامزاده حضرت موسی مبرقع (ع) و هیئت چهل اختران و همچنین سوابق تاریخی منطقه را یادآور شد و مطرح کرد: شهرداری پیگیر طرح ساماندهی موقت در این محدوده نیز بوده و امیدواریم بتوانیم در شأن و جایگاه شهروندان کاری انجام دهیم.



سال‌های گذشته است. مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر از برگزاری جلسات متعدد با اهالی و معتمدین محل خبر داد و تصریح کرد: در حال حاضر ساماندهی بخش نخست پروژه که تملک و تخریب آن به پایان رسیده در دستور کار قرار گرفته است. وی مشخص شدن سهم شهرداری

نگین کوهستانی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر با بیان اینکه در حال حاضر ساماندهی بخش نخست پروژه چهل اختران که تملک و تخریب آن به پایان رسیده در دستور کار قرار گرفته است، گفت: متأسفانه با باتکلیفی طرح ۴۸ هکتاری این پروژه ساماندهی نخواهد شد. علیرضا حاکمی با اشاره به آخرین وضعیت ساماندهی محله چهل اختران اظهار داشت: طرح ساماندهی محدوده چهل اختران ۱۰ سال پیش با منابع آن زمان به تصویب رسید.

وی با مطرح کردن مشکلات تملک این محدوده در گذر زمان ابراز کر: متأسفانه عمده مشکلات پروژه مربوط به عدم تحقق بودجه و افزایش قیمت‌ها در

مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا؛

رکورد تولید روزانه کلاف گرم ثبت شد

نسل‌فردا: رکورد تولید روزانه کلاف گرم ثبت شد». مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا، با اعلام این خبر افزود: تلاشگران مجتمع فولاد سبا موفق شدند علاوه بر ثبت رکورد تولید روزانه کلاف گرم به میزان ۵۱۴۰ تن در تاریخ ۱۱ مهرماه ۱۴۰۰، در همین روز ۲۶ ذوب ریخته‌گری را نیز انجام دهند. بهمن خلیلی با اشاره به رکورد قبلی این مجتمع که به میزان ۵۱۳۳ تن در ۱۳ اردیبهشت‌ماه سال جاری به دست آمده بود، افزود: این رکورد پس از توقف نصب قفسه هفتم و تعویض اتوماسیون

تومان، شبکه آبیاری نخیلات شبانکاره با اعتبار ۷۵ میلیارد تومان و تکمیل پروژه آبیاری نخیلات سعدآباد با ۱۰۷ میلیارد تومان در حال اجراست.

وی اضافه کرد: اجرای طرح‌های اصلاح روش‌های آبیاری با هدف ارتقای کمی و کیفی محصول خرما انجام می‌شود و فاز بعدی این پروژه با تأمین اعتبار در سال آینده پیدامی‌کند. شایان ذکر است؛ پروژه احداث شبکه آبیاری تحت فشار نخیلات سعدآباد در دو هزار و ۴۰۰ هکتار و برای ۳۷۵ هزار اصله نخل انجام می‌شود.

کرمانشاه

رئیس جهاد کشاورزی استان کرمانشاه؛

سال زراعی گذشته وضعیت خشکسالی فاجعه‌بار بود



اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

رئیس جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: سال زراعی گذشته وضعیت فاجعه‌بار خشکسالی را پشت سر گذاشتیم. نوربخش حاتمى با اشاره به اینکه سال زراعی گذشته را با وضعیت فاجعه‌بار خشکسالی پشت سر گذاشتیم، گفت: براساس پیش‌بینی‌ها بارش در پاییز امسال کمتر از نرمال است و بارندگی با تأخیر آغاز می‌شود. او با اشاره به اقدامات ضروری کشاورزان برای مقابله با خشکسالی گفت: توصیه می‌شود کشت پاییزه حداقل با دو هفته تأخیر بسته به نوع منطقه و شرایط آب و هوایی و با هماهنگی ادارات جهاد کشاورزی شهرستان‌ها انجام شود. حاتمى افزود: کشاورزان در انتخاب ارقام بذور با مدیریتهای جهاد کشاورزی شهرستان‌ها هماهنگ شود که بذور مقاوم در مقابل خشکسالی و اصلاح شده باشد. او افزود: در مصرف کودهای شیمیایی تسهیلاتی با توجه به خشکسالی ایجاد شده که کشاورزان کود مورد نیاز خود را به صورت اعتباری بگیرند و در زمان تحویل محصول از بهای محصول کم شود. حاتمى افزود: کشاورزان به موضوع بیمه توجه ویژه داشته باشند که در صورت بروز خشکسالی حاد حداقل خسارت بر کشاورزان تحمیل شود. گفتنی است بنا به اعلام آمار خشکسالی امسال در پنج دهه گذشته کم‌سابقه بوده به طوری که براساس آمار هواشناسی امسال بارش‌ها در استان کرمانشاه نسبت به میانگین پنج دهه گذشته ۳۱ درصد کاهش داشته است.

آگهی فراخوان مزایده عمومی ملک

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان در نظر دارد ملک با مشخصات ذیل را با جزییات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره مزایده ۰۰۰۰۰۳۳۵۶۰۰۰۰۲ به فروش برساند. متقاضیان می توانند همه روزه از تاریخ ۱۳۰۰/۰۷/۱۸ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ جهت دریافت مدارک شرکت در مزایده اقدام نمایند، شرکت کنندگان در مزایده می توانند اطلاعات کامل مزایده را از طریق سایت **www.setadiran.ir** به صورت رایگان دریافت نمایند، یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با آقای جدیدی شماره همراه ۰۹۱۲۲۰۲۴۱۰۶ تماس حاصل نمایند.

قیمت پایه کارشناسی: براساس ارزیابی کارشناسان رسمی دادگستری، مبلغ پایه به فروش ملک مذکور به مبلغ ۱۴۵,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یکصد و چهل و پنج میلیارد و هشتصد میلیون) ریال قیمت گذاری شده است.

✳ ملک با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از ملک الزامی می باشد.

موضوع مزایده عمومی	مبلغ تضمین شرکت در مزایده	آدرس محل شرکت
ملک با پلاک ثبتی ۴۰۵۰ فرعی از ۱۵۱۷۷ اصلی واقع در بخش ۵ اصفهان به مساحت (۸۳۳/۱۲) متر مربع از املاک مزاداد اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان	۶,۹۰۶,۰۰۰,۰۰۰ (شش میلیارد و نهصد و شش میلیون) ریال	اصفهان، خیابان فلاتوری شرقی، حد فاصل چهار راه آل محمد و آل یاسین، مقابل خیابان یکتا، جنب تاکسی سرویس بانوان
زمان دریافت اسناد از طریق سامانه	مهلت تحویل فیزیکی اسناد	زمان بازگشایی پاکات
از ۱۳۰۰/۰۷/۱۸ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۲۵	تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۰۶	روز شنبه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸

روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان